multi quidam, qui simllibus petitionibus omnibus

ulentes, sacram nitunlur circumvenire conslitutio-

nem. Quiecunque ergo gesla sunt a nobis usque ad

prabseritemdiem,hascsubschemate,in quohunc sunt,
Trhanerevolumus, nullo perlriUtaridohorum qua3jam
a nobiscumsanctissimaiEcclesiain talibuscontractibus

jesta siint, aut cum his qui ha?ca nobisperceperunt.
Deca3teroautem sancimusnulli penitusullamesse

licentiamaliquid tale agere, sed illas solas valere

A permutationes quaa in imperialera domum in hoc
factaj smit, ut perpetuo apud imperinih roaheanl, et
non iransferanluradprlvatum, riequeillarum jus per
medium imperium ad eos proficiscatur. 8ed si quid
tale fiat, licentiam damus reverendisSimisceconomis
res apprehendere liujusmbdi, et tradere eas rursus
ad sanctissimamecclesiam, tanquam d nec ab initio

contigisset permulationes harum ad ifnperium fa-

clas, sed servari hoc scheiriain perpetuum ex prre-
senli dieinchoatum.Omnibusquaedudurii(sicutipra3-

diximus)post priorem legemsecundummodumpra3-
dictumgesta sunt ratis manentibus, eoquod illa qiii-
dem quifisic facta sunt, a viris gesta sunt. \Nunc
autem quidam volurit illorum exemplo utentes, et
nobis essfemolesti, tetsancfissimanimajorem eccle-

B siam hujtis felicissima3civitatis circumvenire , quod
per omne tempus nullo modb fieii volumus. Sed et
si fiatquolibetschemate,hbceiiaminfirmum esse, eta
sanctissima majore ecclesia in perpetuum vindicari,
nulla ei temporis praescriptionein Iioc objicienda.

Ulud quoque sancimus, ut aliis omnibusde jure
.emphyleuseossancitis, et in sanctissima majore ee-

jclesia,et in aliis omnibusvenerabilibusdoniibuspro-
prium robur habentibus, licentia sit sanclissimis
ecclesiis et venerabilibus domibus adinvjpemet em-

phyieusimperpetuam agere, decrelo quippe hoc fa-

ciendo, excepta quidem hac sanctissima majorc ec-
clesia. In hoc autem celebrala emphyteusi, ut non ad

priyatam personamextendi omnino possil. Tua igilur
beatitudo quae jussa sunt a nobis custodial, et his

C qui sub ea metropoliianas sedes habent faciat ma-

nifesta, ut etipsiqua^nobisplacueruntcognoscenles,
nihil horum prrevaricari pra^sumanl.Erit enim uni-
versis a Deojudicium, et exinde paena, si qujd pra3-
ter hoc aut ipsi egerint, aut agi permiserint. Dat. xv
Kal. Nov.Constanlinop., imp. d. n, Juslin.PP.Aug.
ann. II post Bilis, v.c. cons. r

NOVELLALVI.

Ut ea, quwvocaniur insinualivasuper clericisin ma-
jore quidem ecclesiadenlur, in atiis aiitetnecclesiis
peniiusnondentur:

Imperator JustiriiahusAugusiusMennas archiepi-
Scoporegia3civitatis Cohstaniinopolitanb.